
Anmeldung zum Breakdance-Workshop 
Kursleiter: Marcel Gebhard 

Der Kurs beginnt am 28. Februar 2018 und läuft bis zum 11. Juli 2018.  

Es werden 2 Kurse für die verschiedenen Alters- und Leistungsstufen,  

immer mittwochs von 17:00 – 18:00 Uhr sowie von 18:00 bis 19:00 Uhr angeboten :  

Kurs A von 17:00 – 18:00 Uhr  

Kurs B von 18:00 -19:00 Uhr  

Kursgebühr: bis 13 Jahre  40€, ab 14 Jahre 60 €. 

Bei VTG-Mitgliedern wird der Beitrag per Lastschrift eingezogen, jeweils die Hälfte des Beitrages am 

28. Februar 2018 und am 2. Mai 2018. Nichtmitglieder entrichten den Beitrag am 1. Übungstag in 

bar.  

Hiermit melde ich mich zu dem oben beschriebenen Breakdance – Workshop an: 

Habt Ihr Fragen zum 

Angebot:  

Weitere Info gibt es unter vtg.recklinghausen@gmx.de , 

oder telefonisch bei der VTG Jugendwartin Sandra Schroeder unter 0179-9404642. 

Vorgesehene Termine: 

28. Februar  

07. März 

14. März 

21. März 

11. April 

18. April 

25. April 

02. Mai 

09. Mai 

16. Mai 

30. Mai 

06. Juni 

13. Juni 

20. Juni 

27. Juni 

04. Juli 

11. Juli 

 

 Ich bin VTG-Mitglied  
 Ich bin kein VTG-Mitglied 

Name 

Vorname 

Straße Hausnummer 

PLZ Wohnort 

Geburtsdatum 

Telefon 

Handy 

Email 

Unterschrift 

 

 Kurs A  17:00 – 18:00  

 Kurs B  18:00 – 19:00  

 

 40 € (bis 13 Jahre) 

 60 € (ab 14 Jahre) 


